
/h.pj 
w- -

Zarządzenie 
Prezydenta Miasta Koszalina 
z dnia ^ września 2019 roku 

zmieniające zarządzenie w sprawie szczegółowego trybu postępowania przy realizacji 
pilotażowego programu Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 
„Aktywny samorząd" 

Na podstawie art. 32 ust. 1 w związku z art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 511), art. 35 a ust. 1 pkt 4 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób 
niepełnosprawnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1172 z późn. zm.), zarządzam co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 2 do Zarządzenia Nr 59/191/19 Prezydenta Miasta Koszalina z dnia 
18 marca 2019 roku w sprawie Szczegółowego trybu postępowania przy realizacji 
pilotażowego programu Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 
„Aktywny samorząd" Moduł II - w 2019 roku zmienionego Zarządzeniem Prezydenta Miasta 
Koszalina Nr 123/429/19 z dnia 9 sierpnia 2019 roku, wprowadza się następujące zmiany: 
w rozdziale II. Tryb składania wniosków o dofinasowanie: 

1) w załączniku nr 2, ust. 1 otrzymuje brzmienie: 
„1. Wnioskodawcy mający miejsce zamieszkania w Koszalinie, wnioski o dofinasowanie składają 
w siedzibie Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Koszalinie, al. Monte Cassino 2, drogą 
pocztową na adres: Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie w Koszalinie, al. Monte Cassino 2, 
75-412 Koszalin oraz drogą elektroniczną tj. za pomocą Elektronicznej Platformy Usług 
Administracji Publicznej - e-puap lub dedykowanego Systemu Obsługi Wsparcia 
przygotowanego przez PFRON - SOW". 

2) dodaje się załącznik nr 1 o treści jak w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 


